
PATVIRTINTA 
Širvintų rajono savivaldybės tarybos 
2024 m.                d. sprendimu Nr. 

 
 

UAB „ŠIRVINTOS VERSLUI IR LAISVALAIKIUI“ 
VADOVO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

 
I. ĮMONĖS VEIKLA 

 
UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ įsteigta 1995 m. birželio 16 d. reorganizavus 

Širvintų valstybinę vaistinę. 

Bendrovė įregistruota Vilniaus g. 81, Širvintos. Įmonės kodas 178263320, PVM mokėtojo 

kodas LT782633219. 

Pagrindinė bendrovės komercinė-ūkinė veikla – apgyvendinimo ir maitinimo paslaugos, 

nekilnojamo turto operacijos, meninė, pramoginė ir poilsio organizavimo veikla. 

Bendrovėje nuolat dirba 5 darbuotojai. Vasaros sezonui papildomai buvo priimti 5 

darbuotojai, kalėdiniam laikotarpiui – 3.  

Bendrovės veikla orientuota į bendruomenės užimtumą, laisvalaikio praleidimą, ypač 

vasaros metu.  

2023 metais vandenlenčių parkas „WakeInk“ lankytojams atsidarė gegužės 13 d. ir dirbo iki 

rugsėjo 14 d. Sezono pradžiai restauruotos vandens figūros, atnaujinta lynų sistema, platinant 

Širvintų paplūdimį, vandens batutai perkelti į kitą vietą, šalia parke prie medžių įrengti hamakai, 

atnaujinta kavinės terasa, klientų patogumui įrengtos rakinamos spintelės asmeninių daiktų 

laikymui. 

Visą 2023 m. sezoną kaip ir kasmet buvo organizuojama vaikų dienos stovykla, pritraukianti 

ne tik miesto, bet ir kitų rajonų vaikus, 2023 m. pirmąjį kartą rengtos stovyklos suaugusiems: 

naujokams  ir  moterims. Klientų pritraukimui ir lojalumui išlaikyti siūlomi abonementai.  

Šiuolaikiškiems miesto gyventojams, svečiams, vandens pramogų parko lankytojams 

pritraukti įrengtos trys paplūdimio gultai (pergolos). 

2023 metais vandenlenčių parko „WakeInk“ pajamos buvo 39 449 Eur t. y. 904 Eur mažiau 

nei 2022 m.  

Kavinės „Terasa“ apyvarta 2023 metais buvo  105 538Eur,  tai  39 933 Eur didesnė nei 2022 

metais.  

2023 metais ir toliau vykdyta aktyvi veikla kavinės socialinuose tinkluose, organizuota daug 

populiarumo sulaukusių akcijų. Sukurti bendri projektai-dirbtuvėlės su „Mėgėja kepti“, kurių metu 

klientai mokomi dekoruoti sausainius ir tortus. Meniu nuolat atnaujinamas naujais šiuolaikiškais 

gėrimais ir užkandžiais, tarp konkurentų kavinė „Terasa“ stengėsi išsiskirti maloniu ir profesionaliu 



aptarnavimu. Kavinėje taikoma kavos lojalumo programa. 

2023 m. aptarnauta 63 renginių, asmeninių švenčių, dalyvauta vasaros atidarymo šventės 

mugėje. Kasmet įsigyjama inventoriaus renginių aptarnavimui. 

Kalėdiniu laikotarpiu, nuo lapkričio 31 dienos, kavinė „Terasa“ veiklą vykdė prie Širvintų 

miesto eglės kalėdiniuose nameliuose, kuriuose prekiavo belgiškais vafliais, spurgomis, karštu 

šokoladu, nealkoholiniu karšu vynu, ledinukais, taip pat dovanomis. Širvintų miesto Kalėdų eglė ir 

kalėdiniai nameliai kaip ir kasmet sulaukė didelio klientų susidomėjimo, ypatingai svečių, 

atvykusių iš kitų miestų. Šiuo laikotarpiu papildomai sukurta 3 darbo vietos. Pardavimo pajamos 

gruodžio mėnesį kalėdiniuose nameliuose – 28 715  Eur. 

UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ metinės pajamos sudaro 241 915 Eur: t.y. 90 480 

Eur daugiau nei 2022 metais. 

Bendrovės sąnaudos 2023 metais sudarė 235 396 Eur, iš kurių: 

pardavimų savikaina – 57 853 Eur,  84274 Eur buvo skirta darbuotojų darbo užmokesčiui ir 

atsikaitymams socialiniam draudimui, 93 269 Eur patalpų eksploatavimo išlaidos, nusidėvėjimas, 

patalpų nuomos, visų patalpų išlaikymo bei apsaugos išlaidos, nekilnojamojo turto mokestis, audito 

paslaugos.  

Lyginant 2022 metų bendrovės skolas tiekėjams, su 2023 metais, fiksuojamas jų didėjimas  

6 397  Eur.  

Bendrovė nuomoja 411,88 kvadratinių metrų patalpas esančias Vilniaus g. 43 ir 77,3 m2 

patalpas esančias P. Cvirkos g. 13 Širvintos 2023 m. paskelbtas viešas nuomos konkursas dėl 

299,71 kv.m. patalpų, esančių, Vilniaus g. 43-35, Širvintose. Patalpų nuomą ir subnuomą 2023 

metais gauta 55 663 Eur pajamų, t.y. 25 303 Eur daugiau nei 2022 m.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 
UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ finansinė atskaitomybė parengta vadovaujantis 

Lietuvos Respublikoje buhalterinę apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais ir bendrovės 

patvirtintomis metodikomis. Rengiant finansinę bendrovės atskaitomybę buvo atsižvelgta į veiklos 

tęstinumo principą, t. y numatoma, kad bendrovė artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. 

Finansiniai UAB „Širvintos verslui ir laisvalaikiui“ metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Finansinė atskaitomybė sudaroma pagal finansinių metų paskutinės dienos buhalterinių sąskaitų 

duomenis. Apskaita tvarkoma pagal patvirtintą sąskaitų planą, dvejybiniu įrašu. Apskaitos 

dokumentai tvarkomi lietuvių kalba. Apskaitos politikoje 2023 m. pakeitimų nebuvo. 

 



III. NUOSAVAS KAPITALAS 

 
Įstatinio kapitalo dydis yra lygus visų bendrovėje pasirašytų akcijų nominalių verčių sumai. 

Įstatinio kapitalo sąskaitoje registruojama tik akcijų nominalioji vertė. Bendrovės įstatinis kapitalas 

yra 43 816,48 Eur, tai sudaro 1513 paprastas 28,96 Eur vertės akcijas. Akcijos priklauso 

vieninteliam akcininkui – Širvintų rajono savivaldybės Tarybai.  

 

IV. PELNO MOKESTIS 

 
 Pelno paskirstymas bendrovės apskaitoje registruojamas tada, kai savininkas priima 

sprendimą pelną paskirstyti, neatsižvelgiant į tai, kada jis buvo uždirbtas. Pelno paskirstymu 

laikoma tik dividendų paskelbimas ir rezervų formavimas. Paramos, labdaros teikimas, tantjemų, 

premijų, kompensacijų už atostogas išmokėjimas pagal bendrovės apskaitos politiką pripažįstama 

ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. Finansiniais metais gauta 5 129 Eur pelno, t. y. 3 230 Eur 

daugiau nei 2022 metais. 

Nepaskirstyto pelno nėra. Nepaskirstytasis nuostolis 15 984 Eur. Nuostolių skirstyti 

nenumatoma. 

 

 

 

 

Direktorė      Vaiva Daugėlienė 

 


